
中华人民共和国第十三届运动会“浩物机电（东风日产品牌）杯”田径比赛

成绩公告
天津

2017.09.04  08:00女子20公里竞走团体 决赛 第1组
WR: AR: NR:

名次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注

1 867 马振霞 山东 44:05

2 405 苏文秀 河南 44:14

3 671 肖寒 解放军 44:16

4 916 马丽 陕西 44:19

5 921 杨柳静 陕西 44:21

6 868 史宇霞 山东 44:28

7 603 薛珂 江苏 44:31

8 799 齐吉卓玛 青海 44:33

9 920 吴全明 陕西 45:07

10 1219 格桑卓玛 重庆 45:09

11 880 张小乐 山东 45:45

12 734 刘思韬 辽宁 46:33

13 313 赵佟敏 贵州 46:55

14 801 熊翠红 青海 46:58

15 611 张译丹 江苏 47:05

16 1236 赵雪 重庆 47:18

17 636 钟源 江西 47:24

18 754 朱若男 辽宁 47:29

19 658 郭娜 解放军 47:45

20 1130 曹彩玲 云南 47:54

21 1024 蒲鑫 四川 47:57

22 1133 李洁 云南 48:13

23 1142 张蕊 云南 48:21

24 406 孙红存 河南 48:44

25 308 刘鑫 贵州 49:03

26 753 朱洺阅 辽宁 49:36

27 632 徐江琪 江西 49:52

28 627 胡珍 江西 50:53

29 410 颜宇 河南 51:03

30 1226 李佳睿 重庆 51:13

31 795 常相锟 青海 52:20

32 1043 赵欣悦 四川 52:23

33 306 邓姁 贵州 55:09

34 588 聂晶晶 江苏 1:28:43

35 395 段丹丹 河南 1:28:46

36 402 梁瑞 河南 1:28:50

37 584 拉毛 江苏 1:29:20

裁判长签字： 技术官员签字： 公告时间：2017.09.04 10:03:46
“泰松”田径运动会竞赛管理系统

北京中体信通科技有限公司



中华人民共和国第十三届运动会“浩物机电（东风日产品牌）杯”田径比赛

成绩公告
天津

2017.09.04  08:00女子20公里竞走团体 决赛 第1组
WR: AR: NR:

名次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注

38 914 高妮 陕西 1:29:33

39 918 倪媛媛 陕西 1:30:09

40 797 李毛措 青海 1:31:19

41 399 侯永波 河南 1:31:22

42 677 尹航 解放军 1:31:23

43 667 孙欢欢 解放军 1:31:23

44 1227 李萍 重庆 1:31:27 PB

45 798 马发颖 青海 1:33:35

46 912 陈珍 陕西 1:33:43

47 1229 汪雅兰 重庆 1:33:50

48 876 杨磊 山东 1:34:44

49 610 张旭虹 江苏 1:34:48

50 626 陈玉敏 江西 1:34:58

51 1138 谢丽娟 云南 1:35:04

52 637 周涛 江西 1:35:16

53 630 佟玲玲 江西 1:35:28

54 310 唐彩红 贵州 1:35:39

55 307 江姗姗 贵州 1:36:27

56 796 康金子 青海 1:36:47

57 1134 李秋叶 云南 1:37:08

58 855 董根苗 山东 1:37:12

59 311 王丽雪 贵州 1:37:37

60 1235 赵粉艳 重庆 1:37:47

61 922 杨明霞 陕西 1:37:56

62 1035 杨馥瑶 四川 1:38:43

63 725 迟美娇 辽宁 1:39:01

64 314 朱春艳 贵州 1:39:05

65 1131 寸海璐 云南 1:39:53

66 413 杨培丽 河南 1:40:36

67 746 王晓慧 辽宁 1:41:32

68 884 朱坤雨 山东 1:42:14

69 1143 赵慧敏 云南 1:42:18

70 731 雷霏 辽宁 1:42:29

71 1040 张新 四川 1:42:42

72 860 姜鹏琴 山东 1:43:50

73 1045 周宇梅 四川 1:46:56

676 杨家玉 解放军 DNF

裁判长签字： 技术官员签字： 公告时间：2017.09.04 10:03:46
“泰松”田径运动会竞赛管理系统

北京中体信通科技有限公司



中华人民共和国第十三届运动会“浩物机电（东风日产品牌）杯”田径比赛

成绩公告
天津

2017.09.04  08:00女子20公里竞走团体 决赛 第1组
WR: AR: NR:

名次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注

728 高珊 辽宁 DNF

633 徐丽琴 江西 DNF

800 切阳什姐 青海 DNF

1221 何小雪 重庆 DNF

581 何琴 江苏 DQ

682 周康 解放军 DQ

1015 付爽 四川 DQ

606 杨薇薇 江苏 DQ

661 李文娜 解放军 DQ

1012 陈嘉欣 四川 DQ

裁判长签字： 技术官员签字： 公告时间：2017.09.04 10:03:46
“泰松”田径运动会竞赛管理系统

北京中体信通科技有限公司



中华人民共和国第十三届运动会 

 成绩公告 
田径  2017-09-04 08:00

女子 20 公里竞走团体 决赛 南开区水上公园东路

 

报表创建时间 2017-09-04 11:11 1/2
 

名次 单位 姓名 成绩 得分 总成绩 备注 

1 河南 段丹丹 1:28:46 6:01:53  
  梁瑞 1:28:50   
  侯永波 1:31:22   
  苏文秀 44:14   
  孙红存 48:44   

2 陕西 高妮 1:29:33 6:02:01  
  倪媛媛 1:30:09   
  陈珍 1:33:43   
  马丽 44:19   
  杨柳静 44:21   

3 江苏 聂晶晶 1:28:43 6:04:27  
  拉毛 1:29:20   
  张旭虹 1:34:48   
  薛珂 44:31   
  张译丹 47:05   

4 青海 李毛措 1:31:19 6:13:09  
  马发颖 1:33:35   
  康金子 1:36:47   
  齐吉卓玛 44:33   
  熊翠红 46:58   

5 重庆 李萍 1:31:27 6:15:29  
  汪雅兰 1:33:50   
  赵粉艳 1:37:47   
  格桑卓玛 45:09   
  赵雪 47:18   

6 山东 杨磊 1:34:44 6:22:42  
  董根苗 1:37:12   
  朱坤雨 1:42:14   
  马振霞 44:05   
  史宇霞 44:28   

7 江西 陈玉敏 1:34:58 6:22:55  
  周涛 1:35:16   
  佟玲玲 1:35:28   
  钟源 47:24   
  徐江琪 49:52   

8 贵州 唐彩红 1:35:39 6:25:39  
  江姗姗 1:36:27   
  王丽雪 1:37:37   



中华人民共和国第十三届运动会 

 成绩公告 
田径  2017-09-04 08:00

女子 20 公里竞走团体 决赛 南开区水上公园东路

 

报表创建时间 2017-09-04 11:11 2/2
 

名次 单位 姓名 成绩  总成绩 备注 

  赵佟敏 46:55   
  刘鑫 49:03   

9 云南 谢丽娟 1:35:04 6:28:10  
  李秋叶 1:37:08   
  寸海璐 1:39:53   
  曹彩玲 47:54   
  李洁 48:13   

10 辽宁 迟美娇 1:39:01 6:37:02  
  王晓慧 1:41:32   
  雷霏 1:42:29   
  刘思韬 46:33   
  朱若男 47:29   

11 四川 杨馥瑶 1:38:43 6:48:40  
  张新 1:42:42   
  周宇梅 1:46:56   
  蒲鑫 47:57   
  赵欣悦 52:23   

12 解放军 尹航 1:31:23 4:34:45  
  孙欢欢 1:31:23   
     
  肖寒 44:16   
  郭娜 47:45   
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

  
注释： 

DNF-中退 DNS-弃权 DQ-犯规 NM-无成绩  



中华人民共和国第十三届运动会“浩物机电（东风日产品牌）杯”田径比赛

成绩公告
天津

2017.09.04  10:00男子20公里竞走团体 决赛 第1组
WR: AR: NR:

名次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注

1 1125 张俊 云南 40:55

2 770 张洪亮 内蒙古 41:11

3 771 张尧 内蒙古 41:16

4 807 高英超 山东 41:21 PB

5 687 郭书奇 辽宁 41:27

6 1115 宋华章 云南 41:52

7 804 曹文龙 山东 41:59 PB

8 433 钱海峰 黑龙江 42:00

9 226 胡蔺峰 广东 42:23

10 615 董小敏 江西 42:25

11 196 董玉斌 甘肃 42:29

12 906 王朝朝 陕西 42:32

13 208 周小军 甘肃 42:35

14 850 郑珂 山东 42:40 PB

15 573 于点 江苏 42:41

16 241 王栋 广东 42:50 PB

17 709 王志明 辽宁 43:00

18 205 吴鹏 甘肃 43:10

19 1003 孙帅 四川 43:10

20 1124 于永才 云南 43:13 PB

21 543 黄浩峰 江苏 43:21 PB

22 572 杨凯 江苏 43:31

23 428 刘福成 黑龙江 43:43

24 239 阮志国 广东 43:47

25 999 乔富强 四川 43:48

26 907 王楠 陕西 43:54

27 710 吴冰 辽宁 44:56

28 988 韩金玉 四川 44:58

29 624 杨乐平 江西 45:07

30 768 许皓 内蒙古 45:35

31 902 李文炳 陕西 45:47

32 380 李炎东 河南 45:58

33 619 廖燕平 江西 46:41

34 437 王行 黑龙江 46:42

35 389 闫运良 河南 48:31

36 829 王瑞 山东 1:22:41

37 688 韩玉成 辽宁 1:22:50

裁判长签字： 技术官员签字： 公告时间：2017.09.04 12:05:54
“泰松”田径运动会竞赛管理系统

北京中体信通科技有限公司



中华人民共和国第十三届运动会“浩物机电（东风日产品牌）杯”田径比赛

成绩公告
天津

2017.09.04  10:00男子20公里竞走团体 决赛 第1组
WR: AR: NR:

名次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注

38 551 李天蕾 江苏 1:23:09

39 1123 尹加星 云南 1:23:32

40 840 于伟 山东 1:23:45

41 1109 金向前 云南 1:24:12

42 826 孙松 山东 1:25:07

43 576 赵奇 江苏 1:26:11

44 762 马有山 内蒙古 1:26:26

45 1128 朱国文 云南 1:26:40

46 706 王钢 辽宁 1:27:17

47 773 赵紫阳 内蒙古 1:27:23

48 201 刘振江 甘肃 1:28:03

49 825 孙承刚 山东 1:28:11

50 910 袁子昇 陕西 1:28:11

51 695 刘旭 辽宁 1:28:32

52 550 李帅 江苏 1:29:11

53 243 王铭立 广东 1:29:26

54 446 赵福杰 黑龙江 1:29:29

55 207 尤涛 甘肃 1:29:48

56 620 宁鹏 江西 1:29:50

57 618 黄俊 江西 1:29:53

58 383 马朝隆 河南 1:30:31

59 431 莫振峰 黑龙江 1:30:42

60 625 章赛一 江西 1:30:44 PB

61 443 张万新 黑龙江 1:30:53

62 692 李世家 辽宁 1:31:23

63 903 路小通 陕西 1:31:26

64 758 解金柱 内蒙古 1:31:30

65 904 彭程 陕西 1:32:10

66 617 胡韬 江西 1:32:38

67 244 王岩 广东 1:32:42

68 445 张志 黑龙江 1:32:53

69 206 胥越曾 甘肃 1:34:55

70 986 崔贵朝 四川 1:35:16

71 370 摆军洋 河南 1:35:47

72 900 何永强 陕西 1:35:53

73 223 邓景松 广东 1:35:53

74 375 黄伟康 河南 1:37:37

裁判长签字： 技术官员签字： 公告时间：2017.09.04 12:05:54
“泰松”田径运动会竞赛管理系统

北京中体信通科技有限公司



中华人民共和国第十三届运动会“浩物机电（东风日产品牌）杯”田径比赛

成绩公告
天津

2017.09.04  10:00男子20公里竞走团体 决赛 第1组
WR: AR: NR:

名次 比赛号 姓名 单位 成绩 运动等级 备注

75 381 鲁大海 河南 1:37:57

76 1000 任亮亮 四川 1:38:20

77 567 魏新猛 江苏 1:38:34

78 995 刘鑫磊 四川 1:41:23

230 李家辉 广东 DNF

1119 王丽波 云南 DQ

760 李良永 内蒙古 DQ

198 贾存明 甘肃 DQ

385 宋鑫洋 河南 DQ

1001 司海通 四川 DQ

裁判长签字： 技术官员签字： 公告时间：2017.09.04 12:05:54
“泰松”田径运动会竞赛管理系统

北京中体信通科技有限公司



中华人民共和国第十三届运动会 

 成绩公告 
田径  2017-09-04 10:00

男子 20 公里竞走团体 决赛 南开区水上公园东路

 

报表创建时间 2017-09-04 12:02 1/2
 

名次 单位 姓名 成绩 得分 总成绩 备注 

1 山东 王瑞 1:22:41 5:34:50  
  于伟 1:23:45   
  孙松 1:25:07   
  高英超 41:21   
  曹文龙 41:59   

2 云南 尹加星 1:23:32 5:37:07  
  金向前 1:24:12   
  朱国文 1:26:40   
  张俊 40:55   
  宋华章 41:52   

3 辽宁 韩玉成 1:22:50 5:43:02  
  王钢 1:27:17   
  刘旭 1:28:32   
  郭书奇 41:27   
  王志明 43:00   

4 江苏 李天蕾 1:23:09 5:44:29  
  赵奇 1:26:11   
  李帅 1:29:11   
  于点 42:41   
  黄浩峰 43:21   

5 内蒙古 马有山 1:26:26 5:47:42  
  赵紫阳 1:27:23   
  解金柱 1:31:30   
  张洪亮 41:11   
  张尧 41:16   

6 黑龙江 赵福杰 1:29:29 5:56:43  
  莫振峰 1:30:42   
  张万新 1:30:53   
  钱海峰 42:00   
  刘福成 43:43   

7 甘肃 刘振江 1:28:03 5:57:47  
  尤涛 1:29:48   
  胥越曾 1:34:55   
  董玉斌 42:29   
  周小军 42:35   

8 江西 宁鹏 1:29:50 5:57:55  
  黄俊 1:29:53   
  章赛一 1:30:44   



中华人民共和国第十三届运动会 

 成绩公告 
田径  2017-09-04 10:00

男子 20 公里竞走团体 决赛 南开区水上公园东路

 

报表创建时间 2017-09-04 12:02 2/2
 

名次 单位 姓名 成绩  总成绩 备注 

  董小敏 42:25   
  杨乐平 45:07   

9 陕西 袁子昇 1:28:11 5:58:09  
  路小通 1:31:26   
  彭程 1:32:10   
  王朝朝 42:32   
  王楠 43:54   

10 广东 王铭立 1:29:26 6:03:11  
  王岩 1:32:42   
  邓景松 1:35:53   
  胡蔺峰 42:23   
  王栋 42:50   

11 河南 马朝隆 1:30:31 6:18:21  
  摆军洋 1:35:47   
  黄伟康 1:37:37   
  李炎东 45:58   
  闫运良 48:31   

12 四川 崔贵朝 1:35:16 6:21:53  
  任亮亮 1:38:20   
  刘鑫磊 1:41:23   
  孙帅 43:10   
  乔富强 43:48   
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

  
注释： 

DNF-中退 DNS-弃权 DQ-犯规 NM-无成绩  


	Team_10_20_women
	ATW311301C73CHI
	Team_10_20_men
	ATMen310301C73CHI

